

Årsredovisning

för

Jitea AB

556892-5373

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Wallsby, Styrelseledamot
2024-07-09

Styrelsen och verkställande direktören för Jitea AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver integration, entreprenader och service inom fastighets- och industriautomation samt utför mjukvaruutveckling inom verksamhetsområdet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 5 571 | 2 630 | 6 042 | 5 053 |
| Resultat efter finansiella poster | 543 | 142 | -690 | 144 |
| Soliditet (%) | 45,80 | 28,67 | 6,34 | 55,33 |

Bolagets omsättning har ökat mer än 30 % på grund av ökade förfrågningar från diverse uppdragsgivare.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 35 963 | 123 486 | 209 449 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 123 486 | -123 486 | 0 |
| Årets resultat | | | 543 430 | 543 430 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 159 449 | 543 430 | 752 879 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 159 448 |
| årets vinst | 543 430 |
| | 702 878 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 200 000 |
| i ny räkning överföres | 502 878 |
| | 702 878 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 570 758 | 2 630 354 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 337 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 573 095 | 2 630 354 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 816 815 | -1 478 062 |
| Övriga externa kostnader | | -519 800 | 84 776 |
| Personalkostnader | 2 | -1 689 715 | -1 084 334 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -4 162 | -9 788 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 030 492 | -2 487 408 |
| Rörelseresultat | | 542 603 | 142 946 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 522 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -695 | -922 |
| Summa finansiella poster | | 827 | -922 |
| Resultat efter finansiella poster | | 543 430 | 142 024 |
| Resultat före skatt | | 543 430 | 142 024 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -18 538 |
| Årets resultat | | 543 430 | 123 486 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 8 319 | 12 481 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 8 319 | 12 481 |
| Summa anläggningstillgångar | | 8 319 | 12 481 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 464 327 | 447 215 |
| Övriga fordringar | | 101 376 | 98 956 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 64 583 | 64 827 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 630 286 | 610 998 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 5 139 | 106 909 |
| Summa kassa och bank | | 5 139 | 106 909 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 635 425 | 717 907 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 643 744 | 730 388 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

159 448

35 963

Årets resultat

543 430

123 486

Summa fritt eget kapital

702 878

159 449

Summa eget kapital

752 878

209 449

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

466 529

182 901

Övriga skulder

242 749

107 365

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

181 588

230 673

Summa kortfristiga skulder

890 866

520 939

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 643 744

730 388

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 4 | 3 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 138 949 | 138 949 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 138 949 | 138 949 |
| Ingående avskrivningar | -126 468 | -116 680 |
| Årets avskrivningar | -4 162 | -9 789 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -130 630 | -126 469 |
| Utgående redovisat värde | 8 319 | 12 480 |

Helena Wallsby
Helena Wallsby
Verkställande direktör

Jan Wallsby
Jan Wallsby

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Patrik Högström
Patrik Högström
Auktoriserad revisor
